
Красноярский край Ермаковский район 

Администрация  Ермаковского сельсовета 
 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 
 

 

“29 “  февраля  2008г.                с. Ермаковское                 № 28-п 

 

 

 

О внесении дополнений в постановление  

«Об утверждении Положения об оплате 

 труда работников  органов местного самоуправления  

«Ермаковский сельсовет», оплата труда которых  

производится на основе тарифной сетки»  

 

 В соответствии  с решением Ермаковского сельского Совета депутатов от  

«29» февраля 2008г. № 28-141р «О внесении изменений в решение сельского Совета 

депутатов «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Ермаковского 

сельсовета», Уставом   Ермаковского  сельсовета и в целях стимулирования работников на 

качественное и результативное осуществление своих должностных ( функциональных) 

обязанностей, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Дополнить п.3.4 р.3  Положения об оплате  труда работников  органов           местного 

самоуправления  «Ермаковский сельсовет», оплата труда которых    производится на 

основе тарифной сетки абзацем следующего содержания: 

«…- за повышение деловых  (трудовых) качеств работника в размере от 8-14 процентов 

от установленных в расчетном месяце размеров тарифной ставки, размеров выплат 

компенсационного и стимулирующего характера» 

 

2.До момента  утверждения положения о стимулировании работников учреждения с 

учетом показателей (критериев) оценки качества, эффективности и результатов труда 

работников персональная надбавка, стимулирующая повышение деловых (трудовых) 

качеств работника выплачивается в размере 14 процентов от установленных в расчетном 

месяце размеров тарифной ставки, размеров выплат компенсационного и 

стимулирующего характера. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к 

правоотношениям, возникшим с 1 февраля 2008 г. 

 

 

Глава администрации      Н.И. Дунаев  

 


